



esel y Tracto Partes
LOAIZA S.A.S. de C.V.

FACTURA : A4920230729115201
F. FISCAL: 4ceed5f6-e81f-440a-be48-3cfce4b5c51b
NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
LUGAR Y FECHA: 39014 2023-07-31T13:57:37

EMISOR:
DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
CONSTRUCTORA, COMERCIALIZADORA Y
ARRENDADORA GRUPO DEL SUR
RFC: CCA170718MD7 | **USO:** G03 | **CP:** 39096
REGIMEN FISCAL: (601)
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
22101700	1K7082	1	H87	H87	LAINA	\$81.90	\$81.90
22101700	9R9702	2	H87	H87	RONDANA	\$120.69	\$241.38
22101700	1658996-9R9614	2	H87	H87	RONDANA	\$202.59	\$405.17
22101700	1545404-9R9475	2	H87	H87	BUJE	\$655.17	\$1,310.34
22101700	2198798	2	H87	H87	RETEN	\$176.72	\$353.45
22101700	2097464-4431364	1	H87	H87	RETEN	\$187.93	\$187.93
22101700	9R9701-1233426-1143092	1	H87	H87	BOMBA	\$4,205.17	\$4,205.17
22101700	9R9410	2	H87	H87	SELLO CUADRADO	\$31.90	\$63.79
22101700	9R9409	2	H87	H87	SELLO CUADRADO	\$56.03	\$112.07
22101700	9R2495	2	H87	PIEZA	SELLO	\$95.69	\$191.38
22101700	1185839	2	H87	PIEZA	RETEN	\$538.79	\$1,077.59
22101700	6B3224-6Y7652	2	H87	PIEZA	TAZA	\$343.97	\$687.93
22101700	0301957	2	H87	PIEZA	CONO	\$790.52	\$1,581.03
22101700	181123A1R	1	H87	PIEZA	RETEN FLECHA CARDAN TRASERA	\$112.07	\$112.07
22101700	181122A1R	1	H87	PIEZA	RETEN PARA FLECHA CARDAN FRONTAL	\$102.59	\$102.59
22101700	112517A1R-5194201R	1	H87	NA	SELLO	\$39.66	\$39.66
22101700	9R0162	6	H87	PIEZA	BUJE	\$307.76	\$1,846.55
22101700	9R0170	4	H87	NA	BUJE	\$368.97	\$1,475.86
22101700	2136703	2	H87	NA	BUJE	\$246.55	\$493.10
22101700	7X2760-2384462	1	H87	PIEZA	KIT DE SELLOS	\$711.21	\$711.21
22101700	2465929-8T3593-1935431	1	H87	PIEZA	KIT DE SELLO	\$578.45	\$578.45
22101700	4431363	1	H87	NA	RETEN	\$554.31	\$554.31

IMPORTE: \$ 16,412.93

IVA (0.160000%): \$ 2,626.07

TOTAL: \$ 19,039.00 MXN